
WÓH GMINY ŁĘCZYCE 
Długa A9

84-3AB ŁĘCZYCĘ

ZARZĄDZENIE NR 0050.115.2018
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 13 grudnia 2018 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Brzeźno 
Lęborskie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. w 
Dz.U. z 2018 r., poz. 994) oraz §11 Statutu Sołectwa Brzeźno Lęborskie - uchwała Rady Gminy 
Łęczyce Nr LXIlI/99/2018 z dnia 15 października 2018 roku w sprawie Statutu Sołectwa 
Brzeźno Lęborskie (Dz. Urz. Woj. Pom. z dnia 21 listopada 2018 r., poz. 4701)

zarządzam, co następuje:
§1.1. Zarządzam na dzień 17 lutego 2019 roku (niedziela) wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej 

w Sołectwie Brzeźno Lęborskie.

2. Wybory przeprowadzone zostaną w lokalu wyborczym w budynku Szkoły Podstawowej 
w Brzeźnie Lęborskim w dniu 17 lutego 2019 roku (niedziela) w godzinach od 800do 1700.

§ 2. Czynności wyborcze oraz terminy ich wykonania określa kalendarz wyborczy 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia oraz Statut Sołectwa Brzeźno Lęborskie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach w 
Sołectwie Brzeźno Lęborskie oraz w Biuletynie Informacji Publicznej bip.leczyce.pl i na 
stronie internetowej Gminy Łęczyce www.leczyce.pl.

IJT
'ęczyce

fl f464b9-8efc-e811 -b3c 1 -ac 1 f6b26b21 d
Sporządził(a): Pruchniewska Bożena

Strona 1

bip.leczyce.pl
http://www.leczyce.pl


Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.115.2018 
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 13 grudnia 2018 r.

Kalendarz wyborczy wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Brzeźno 
Lęborskie.

Termin wykonania czynności wyborczej Rodzaj czynności wyborczej

do 18 grudnia 2018 roku Podanie do wiadomości wyborców terminu i 
miejsca wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej 
oraz godzin głosowania i siedziby Sołeckiej 
Komisji Wyborczej

do 28 grudnia 2018 roku Zgłaszanie kandydatów do Gminnej Komisji 
Wyborczej

do 04 stycznia 2019 roku Powołanie Gminnej Komisji Wyborczej

do 17 stycznia 2019 roku Zgłaszanie kandydatów do Sołeckiej 
Komisji Wyborczej

do 25 stycznia 2019 roku Powołanie Sołeckiej Komisji Wyborczej

od 14 stycznia 2019 roku do 25 stycznia 
2019 r.

Zgłaszanie kandydatów na Sołtysa

od 14 stycznia 2019 roku do 25 stycznia
2019 roku

Zgłaszanie kandydatów do Rady Sołeckiej

do 04 lutego 2019 roku Sporządzenie obwieszczenia o kandydatach 
na Sołtysa i do Rady Sołeckiej oraz podanie 
obwieszczenia do publicznej wiadomości 
mieszkańców sołectwa

do 09 lutego 2019 roku Sporządzenie spisu wyborców

17 lutego 2019 roku (niedziela) od 
godziny 8:00 do 17:00

Głosowanie w lokalach wyborczych

03 marca 2019 roku Ewentualnie ponowne głosowanie

'brodt

T
CZYCE

f 1 f464b9-8efc-e811 -b3c 1 -ac 1 f6b26b21 d
Sporządził(a): Pruchniewska Bożena

Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.115.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 13 grudnia 2018 roku

ZGŁOSZENIE KANDYDATA

na członka Sołeckiej Komisji Wyborczej w sołectwie *>

Gminnej Komisji Wyborczej w gminie Łęczyce **

w wyborach Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządzonych na dzień 17 lutego 2019 roku 

zgłaszam kandydaturę:

(imię i nazwisko kandydata)

Adres zamieszkania.................................................................................................................
(miejscowość, ulica, numer domu, numer lokalu)

nr PESEL.................................................. do składu Sołeckiej*) / Gminnej ł) Komisji

Wyborczej w.....................................................................

Oświadczam, że jestem ujęty (a) w stałym rejestrze wyborców Gminy Łęczyce i wyrażam 
zgodę na powołanie mnie w skład wskazanej wyżej Komisji Wyborczej.

(miejscowość i data) (podpis kandydata na członka Komisji)

*) - właściwe podkreślić

Piotr F’



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.115.2018 
Wójta Gminy Łęczyce 
z dnia 13 grudnia 2018 roku

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA SOŁTYSA

My niżej podpisani, zgłaszamy Pana(ią)..............................................................................................

PESEL........................................, wiek.......................lat, zawód........................................................

tel...............................miejsce zamieszkania ........................................................................................

jako kandydata na Sołtysa Sołectwa...............................................................................

Oświadczenie

Ja niżej podpisany.....................................................................................................,

zam........................................................................ niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na

kandydowanie na Sołtysa Sołectwa...............................................................................oraz posiadam
prawo wybieralności.

(data i podpis)

Wykaz wyborców Dopierających kandydata na Sołtysa Sołectwa

Lp. Nazwisko i imię Adres zamieszkania PESEL Podpis

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.



Strona 2 z 2

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

WÓJT
GMINY ŁĘCZYCE



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.1 15.2018
Wójta Gminy Łęczyce
z dnia 13 grudnia 2018 roku

ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA CZŁONKA RADY SOŁECKIEJ

SOŁECTWA............................................................................................

Dane osobowe kandydata (imiona i nazwisko )...........................................................................

PESEL.................................................. , wiek................. lat, zawód..............................................

......................................................................................... tel............................................................

Miejsce zamieszkania .................................................................................................................

Oświadczenie

Ja niżej podpisany zam......................................................

niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Rady Sołeckiej

Sołectwa...................................................................................................................oraz, że

posiadam prawo wybieralności.

(data i podpis)

WÓJT
GMINY u

Piotr


